con la cooperación 

casas Cco- 
Padres, Es- 

Iculares y Fiscales 
-, a quienes el per- 
Escuela beneficiada 

nos pide háAggr llegar sus agra- 

dectmientos y special al 

presarlo del Teatro Blanco 

calada 

Este beneficio dió un resulta= 

lo líquido de diez mil noventa y 

cinco pesos ($ 10.095.—) 

ESTACION DE SERVICIO 

LAVADO, ENGRASE, 

TRABAJOS DE TORNO 

rectificación y reparacio- 

nes de automóviles en g€- 

neral. 

SAN PABLO 1750 
FONO: 61085.- 

entuslasta 
merciales, 
cuelas Pa 
del 5 

sonal 

En- 

| constituirá 
| gremial.